UBND THỊ XÃ MỸ HÀO
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-PGDĐT
V/v triển khai thực hiện

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Mỹ Hào, ngày       tháng 7  năm 2024

      Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và TH&THCS.

 Thực hiện Công văn số 1421/SGDĐT-QLCL ngày 25/6/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hưng Yên về việc triển khai thực hiện Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ GDĐT, Phòng GD&ĐT thị xã Mỹ Hào yêu cầu các trường triển khai

thực hiện các nội dung sau:

1. Các trường tổ chức nghiên cứu quy định tại Thông tư; phổ biến và triển khai

nội dung Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT đến toàn thể

cán bộ, viên chức, người lao động của đơn vị biết và thực hiện.

2. Đăng tải Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT trên

website, trang thông tin, … của đơn vị.

                        Phòng GDĐT gửi kèm Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

GDĐT.,

                Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã yêu cầu các trường triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Hậu

		2024-07-02T14:08:30+0700

		2024-07-03T09:37:57+0700

		2024-07-03T09:37:58+0700

		2024-07-03T09:37:58+0700